541-546; a.m.f., *Four Studies on the History of Central Asia* (trc. Vladimeir-Tatiana Minorsky), Leiden 1956, I, 124 vd.; a.m.f., "Barak-Han", *IA*, II, 308-310; a.m.f. — [J. A. Boyle], "Burâk Khân", *EI*² (İng.), I, 1311-1312; Spuler, *İran Moğolları*, s. 79-82; a.m.f., "Borâq", *EI*, IV, 366-367.

MUSTAFA KAFALI

BARAK HAN

(ö. 830/1427)

Altın Orda hanı
(1425-1427).

Cuci Han'ın oğullarından Togay Timur'un neslinden olup 1367-1379 yılları arasında hüküm süren meşhur Altın Orda Hanı Urus Han'ın torunudur. Babası Kayırçak Han'dır. Uluğ Muhammed Han'ın ilk Altın Orda hanlığı dönemi (1419-1422), Emîr Edigü'nün oğlu Mansur Mirza'nın desteğini alarak ortaya çıkan Gıyâsed-din Han ile sona ermişti.